Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 65,894.98

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.8.02 Accesorios 23,788.80

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 42,106.18

Total 65,894.98

El monto de : **Sesenta y cinco  mil ochocientos noventa y cuatro con 98/100 (65,894.98)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1755544791018vaFx5